presa VENTOSUL ENGENHARIA TÉRMICA LTDA. (anteriormente 

denominada J FECCHIO JUNIOR), inscrita no CNPJ sob o n. 

24.485.960/0001-57 firmaram o Contrato 08/2018 (0301448) com vigência 

de 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura, no valor de R$ 

252.408,00 (duzentos e cinquenta e dois mil quatrocentos e oito reais), admi-

tida a prorrogação nos termos do inciso II do art. 57 da Lei n. 8.666/93, con-

forme Cláusula Segunda do referido ajuste. 

No decorrer de sua vigência o mencionado contrato passou 

por 02 (duas) prorrogações, conforme comprovam os termos aditivos 01